2021年5月10日

関係各位

一般社団法人奈良県サッカー協会

専務理事 山口 浩

奈良県フットボールセンター新型コロナウイルス感染防止対応のお知らせ

平素より一般社団法人奈良県サッカー協会の事業に対し、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。

さて、県内でも新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、奈良県フットボールセンターを下記の期

間、無観客にて運営いたします。参加選手・スタツフ・関係者の安全・安心を最優先に対応いた

します。関係の皆様におかれましては、対応へのご理解・ご協力いただくともに、さらなる感染

拡大を防止し、感染の流行を早期に収束させることができるようよろしくお願い申し上

げます。

【無観客運営対象期間2021年5月10日(月)～5月31日(月)の全日】(再延長)

(平日も含む)